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Selostus Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja 

mahdollisuuksien parantamiseen 
 
 Yhteisvastuu auttaa haavoittuvimmassa asemassa olevia nuoria. Vuonna 

2024 kerätyt varat käytetään syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja 
heidän mahdollisuuksiensa tukemiseen HelsinkiMission, Suomen ev.lut. 
seurakuntien ja Kirkon Ulkomaanavun avulla. 

 
• Noin 20 % tuotoista suunnataan vuosittain valittavaan, vaihtuvaan 

kohteeseen Suomessa. Vuoden 2024 kumppanina toimii 
HelsinkiMissio. 

• Noin 20 % keräystuotosta jää keräävälle seurakunnalle monipuoliseen 
avustus- ja auttamistoimintaan. 

• Noin 60 % keräystuotosta ohjataan Kirkon Ulkomaanavun 
katastrofiavun kautta kansainväliseen apuun. 

 
 
Yhteisvastuu-keräyksen toteuttaminen Porvoon suomalaisessa 
seurakunnassa 
 
Porvoon suomalaisessa seurakunnassa on valittu keräyspäälliköiksi 
diakoniatyöntekijä Sini Makkonen ja vt. nuorisotyönohjaaja Rasmus 
Asmundela. 
 
Seurakuntaneuvostolle ehdotetaan, että se kuten vuonna 2023 perustaisi 
projektiryhmän suunnittelemaan, koordinoimaan ja ennen kaikkea 
toteuttamaan Yhteisvastuukeräystä Porvoossa. Ryhmän toimintaan ja 
erilaisten Yhteisvastuu-tapahtumien ja -tempausten toteutukseen osallistuu 
myös työntekijöitä tarpeen mukaan eri työaloilta ja tiimeistä. 
 
Yhteistoimintaryhmä (YTRY eli seurakunnan operatiivinen johtoryhmä) 
pitää tärkeänä, että projektiryhmään saadaan eri ikäisiä osallistujia 
varsinkin nyt, kun keräyksen kohteena ovat nuoret. 
 
Kokouksessa palautetaan mieliin viime vuoden projektiryhmän toimintaa, 
käydään läpi, miten ryhmä kootaan ja annetaan evästystä sen toiminnalle. 
 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto  
 
1. nimeää Yhteisvastuu-keräyksen keräyspäälliköiksi diakoniatyöntekijä 
Sini Makkosen ja vt. nuorisotyönohjaaja Rasmus Asmundelan. 
 
2. päättä perustaa Yhteisvastuu-keräyksen projektiryhmän ja antaa asian 
käsittelyn yhteydessä evästyksen sen perustamiselle. 
 

Asian käsittely Selostus-tekstistä korjattiin esityslistan virheelliset Yhteisvastuun 
keräyskohteiden tiedot. Paikalliskohde oli luettelossa kahdesti. 
 
Todettiin, että Yhteisvastuu-keräys on koko seurakunnan yhteinen 
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ponnistus. 
 
Käytiin keskustelua Yhteisvastuun projektiryhmästä annettavasta 
evästyksestä. Suositeltiin keräyspäälliköille, että viimevuoden tapaan 
toteutettaisiin avoin Learning café -tyylinen suunnittelutyöpaja. Samoin 
Yhteisvastuun WhatsApp-ryhmää pidettiin toimivana ja ehdotettiin, että 
aiempi ryhmä pidetään toiminnassa ja ainoastaan päivitetään ryhmän 
kuvausteksti. Lisäksi ehdotettiin, että keräyksen avaustilaisuudessa 
kirkkokahveilla seurakuntakodin juhlasalissa, kynttilänpäivänä 4.2.2023, 
käytäisiin myös lyhyesti läpi projektiryhmän suunnitelmia perinteisen 
ohjelman lisäksi. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto  
 
1. nimesi Yhteisvastuu-keräyksen keräyspäälliköiksi diakoniatyöntekijä Sini 
Makkosen ja vt. nuorisotyönohjaaja Rasmus Asmundelan. 
 
2. päätti perustaa Yhteisvastuu-keräyksen projektiryhmän ja antoi asian 
käsittelyn yhteydessä edellä mainitun evästyksen sen perustamiselle. 
 

 


